
Lenka K. (Sonov) ID 10583 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 13:39

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste nakoukli.....

  Doprava: balíkovna 65,-Kč, zásilkovna: 79,-Kč nebo doporučeně dle tarifu ČP

  Věci které prodávám jsou většinou nošené, nebo pár nových, na které jsme většinou zapomněli. Na případné vady pokud je
najdu, vždy upozorním. Pokud si nakupující vyžádá zaslat obyčejně, mohu tak zaslat, ale pouze na riziko nakupujícího. Na
dobírku nezasílám. O cenách lze jednat. Bazarové věci, které nejsou nové, je vhodné vyprat, či si nechat vyčistit. Byly třeba
dlouho skladované.

  Platba na účet. Rezervaci držím 5 dní, ale než dám zpět do prodeje, ještě se nakupujícího zeptám....

  Děkuji, Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

